АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2020 года № 15

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры водоснабжения и

водоотведения в Холмском городском поселении на 2018-2020 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с

решением Совета депутатов Холмского городского поселени от 18.12.2019

№ 152 "О муниципальном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов", с решением Совета депутатов Холмского городского поселени

от 30.12.2019 № 155 "О внесении изменений в решение Совета депутатов

Холмского городского поселения от 11.12.2018 № 116 "О бюджете

Холмского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов"", Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры водоснабжения и

водоотведения в Холмском городском поселении на 2018-2020 годы»

утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального

района от 04.05.2018 № 279:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы в целом и по

годам реализации (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

Год Источник финансирования

бюджет
района

федеральн
ый бюджет

областной
бюджет

внебюджет
ные

средства

бюджет
городского
поселения

бюджет
ы

поселен
ий

всего

1 2 3 4 5 6 7 8

2

2018 0 0 3000,0 0 334,0 0 3334,0

2019 0 0 5832,12247 0 908,00000 0 6740,12247

2020 0 0 0 0 380,37000 0 380,37000

ВСЕГО 0 0 8832,12247 0 1622,37000 0 10454,49247

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Мероприятия

муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложение №

1.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на

Первого заместителя Главы администрации района Прокофьеву Т.А.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

Приложение № 1
к муниципальной программе

Мероприятия муниципальной программы

№
п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Срок
реализ
ации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
паспорта

муниципальн
ой

программы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)

2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Задача: обеспечение населения
района водой надлежащего
качества

1.1. Приобретение и монтаж
оборудования для очистки воды в
Холмском городском поселении

Администрация
Холмского

муниципального
района

2018 г.-
2019 г.

1.1.1.

1.1.2.

средства
бюджетаХолмского

городского поселения

областной бюджет

334,0

3000,00000

668.00000

5832,12247

0,00000

1.2 Предпроектные изыскания
реконструкции  системы
водоснабжения и водоотведения в
Холмском городском поселении

Администрация
Холмского

муниципального
района

2019 г. 1.1.1.

1.1.2.

средства
бюджетаХолмского

городского поселения

0 240,00000 0,00000

1.3 Изготовление проектно-сметной
документации на реконструкцию
системы водоснабжения
Холмского городского поселения

Администрация
Холмского

муниципального
района

2020 г. 1.1.1.

1.1.2.

средства
бюджетаХолмского

городского поселения

обласной бюджет

0

0

0

         0

380,37000

0